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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42320501G

2. Data e Regjistrimit 20/11/2024
3. Emri i Subjektit Oil recycling Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  RRASHBULL Parku industrial, zona 
kadestrale 2591, Nr pasurie 1 dhe nr 2, Manskuri, Rrashbull, 
Durres 
2.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Mbledhje, grumbullim, trasportim, perpunim, asgjesim, 

eksportim i vajrave lubrifikante industriale dhe mjeteve 
motorike, si dhe i vajrave te djegur ushqimore. 
Akumulim,grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim dhe 
modifikim strukturor te vajrave lubrifikante te perdorur, i 
distilateve te pirolizave dhe mbetjeve te hidrokarbureve me 
destinacion prodhimin e bitumit dhe derivateve te tij ( vaj, 
graso etj).Riciklim materialesh dhe mbetjesh te ndryshme, 
perfshire dhe eksportimi i tyre.              Trasport per vete dhe 
per te trete te mallrave dhe mbetjeve te  ndryshme.      
Importe-eksport, tregtim me shumice te lendeve te para, 
makineri, paisje elektrike, ndertimit, kimike, ushqimore etj. 
Shoqeria mund: te kryeje cdo transaksion ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe aktivitet 
tregtare, financiare, dhenie marrje me qira.
Altin Shehi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2024                Deri: 18/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AltinShehi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SokolToska

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Oil Recycling Albania
E-Mail: oilrecyclingalbania@gmail.com  
Telefon: 0693062379  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-385205-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3C38C1-9ED8-49B4-9F6B-7E05E4221873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECE21E5-F033-465F-B646-E816D049C160

